

Møller Fashion ApS

Rødovre Centrum 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 32 83 77

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller Fashion ApS Rødovre Centrum 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 32 83 77
	Stiftet: 5. december 2013
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Møller
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	M. Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med dametøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.654 kr. mod 441.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.131.872 kr. mod -724.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabet Møller Mode A/S, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på 2.067 t.kr. gældende frem til 30. september 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	328.654	441.011
2 Personaleomkostninger	-687.666	-781.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-639.317	-188.974
Driftsresultat	-998.329	-529.180
Andre finansielle indtægter	400	5.674
Øvrige finansielle omkostninger	-133.943	-123.422
Resultat før skat	-1.131.872	-646.928
3 Skat af årets resultat	0	-77.826
Årets resultat	-1.131.872	-724.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.131.872	-724.754
Disponeret i alt	-1.131.872	-724.754

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	354.762
5	Indretning af lejede lokaler	0	284.555
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>639.317</u>
	Deposita	0	391.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>391.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.031.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.097.480
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.097.480</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.035
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.914	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.914
	Andre tilgodehavender	6.825	23.174
	Tilgodehavender i alt	<u>14.739</u>	<u>40.123</u>
	Likvide beholdninger	0	5.071
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.739</u>	<u>1.142.674</u>
	Aktiver i alt	<u>14.739</u>	<u>2.173.694</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>-2.156.993</u>	<u>-1.025.121</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.076.993</u>	<u>-945.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	193.035
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.888
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.105	325.081
	Anden gæld	<u>2.070.627</u>	<u>2.593.811</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.091.732</u>	<u>3.118.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.091.732</u>	<u>3.118.815</u>
	Passiver i alt	<u>14.739</u>	<u>2.173.694</u>
8	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabet Møller Mode A/S, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld på 2.067 t.kr. gældende frem til 30. september 2016.

2. Personaleomkostninger

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Lønninger og gager	626.899	718.490
Pensioner	37.544	43.527
Andre omkostninger til social sikring	16.872	16.737
Personaleomkostninger i øvrigt	6.351	2.463
	<u>687.666</u>	<u>781.217</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>77.826</u>
	<u>0</u>	<u>77.826</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2015	530.395	530.395
Afgang i årets løb	<u>-530.395</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>0</u>	<u>530.395</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-175.633	-69.554
Årets afskrivninger	0	-106.079
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>175.633</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>0</u>	<u>-175.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>354.762</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2015	414.472	414.474
Afgang i årets løb	-414.472	0
Kostpris 30. september 2016	0	414.474
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-129.919	-47.024
Årets afskrivninger	0	-82.895
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	129.919	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	0	-129.919
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	284.555
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.025.121	-300.367
Årets overførte overskud eller underskud	-1.131.872	-724.754
	-2.156.993	-1.025.121

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Møller Holding ApS, CVR-nr. 29145695 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.